
POSTANOWIENIE NR 51/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE II

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Orzysz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Orzysz na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Orzysza, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Orzysz. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie II

Tomasz Konopko

Id: 89534195-3642-490B-8854-6427CDD59F4E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 51/2019

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II

z dnia 26 marca 2019 r.

Podział Gminy Orzysz na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Część miasta Orzysz obejmująca 
ulice: Kolejowa, Mazurska, 

Stanisława Moniuszki, Wojska 
Polskiego, Ogrodowa, Wierzbińska, 
Wyzwolenia, 3 Pułku Szwoleżerów 

Mazowieckich.

Zespół szkolno-przedszkolny w Orzyszu 
(mały budynek), ul. Wojska Polskiego 12, 12-

250 Orzysz

2

Część miasta Orzysz obejmująca 
ulice: Ełcka, Kanałowa, Klonowa, 

Kwiatowa, Słoneczna, 1 Maja, 
Jaśminowa, Leśna, Polna, Wiklinowa, 

Ratuszowa, Zielona, Juliusza 
Słowackiego, Krótka, Michała Kajki, 

Suwalska, Śniardwy, Zacisze.

Zespół szkolno-przedszkolny w Orzyszu 
(duży budynek), ul. Wojska Polskiego 12, 12-

250 Orzysz

3

Część miasta Orzysz obejmująca 
ulice: Osiedle Robotnicze, Adama 
Mickiewicza, Giżycka, Olsztyńska, 

Rynek.

Sala widowiskowo-sportowa (hala sportowa), 
ul. Osiedle Robotnicze 11A, 12-250 Orzysz

4

Sołectwa: Klusy, Ogródek, Rostki 
Skomackie, Strzelniki (obejmujące 

miejscowości Strzelniki 
i Kamieńskie), Wierzbiny 

(obejmujące miejscowości Wierzbiny, 
Gorzekały, Leśniczówka Koźle).

Świetlica wiejska w Wierzbinach, Wierzbiny, 
12-250 Orzysz

5

Sołectwa: Gaudynki, Grzegorze, 
Mikosze, Mikosze Osada, 

Szwejkówko, Czarne, Góra, Grądy 
(obejmujące miejscowości Grądy 

i Grądy Podmiejskie), Odoje 
(obejmujące miejscowości Odoje 
i Rzęśniki), Pianki (obejmujące 

miejscowości Pianki, Aleksandrowo, 
Sumki).

Sala widowiskowo-sportowa w Orzyszu 
(korytarz), ul. Osiedle Robotnicze 11A, 12-

250 Orzysz

6

Sołectwa: Nowe Guty, Okartowo 
(obejmujące miejscowości Okartowo, 

Okartowo Przystanek, Okartowo 
Tartak), Wężewo.

Zespół szkolno-przedszkolny w Okartowie, 
Okartowo 22, 12-250 Orzysz

7

Sołectwa: Cierzpięty (obejmujące 
miejscowości Cierzpięty, 

Matyszczyki), Drozdowo (obejmujące 
miejscowości Drozdowo, Zastrużne), 

Świetlica Wiejska w Drozdowie, Drozdowo 
10, 12-250 Orzysz

Id: 89534195-3642-490B-8854-6427CDD59F4E. Podpisany Strona 1



Tuchlin (obejmujące miejscowości 
Tuchlin, Tuchlin Gajówka), Ublik.

8

Sołectwa: Chmielewo (obejmujące 
miejscowości Chmielewo, Nowa 

Wieś), Dąbrówka Osiki (obejmujące 
miejscowości Dąbrówka, Kępa, 
Osiki), Dziubiele (obejmujące 

miejscowości Dziubiele, Dziubiele 
Małe), Suchy Róg.

Zespół szkolno-przedszkolny w Dąbrówce, 
Dąbrówka 40, 12-250 Orzysz

Id: 89534195-3642-490B-8854-6427CDD59F4E. Podpisany Strona 2




